1

证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：601007     证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：金陵饭店金陵饭店金陵饭店金陵饭店    公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：临临临临 2011-015 号号号号

金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司

第三届监事会第十第三届监事会第十第三届监事会第十第三届监事会第十四四四四次会议决议公告次会议决议公告次会议决议公告次会议决议公告

金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司（（（（以下简称以下简称以下简称以下简称    ““““公司公司公司公司””””））））监事会监事会监事会监事会及全体及全体及全体及全体监事监事监事监事保证本公保证本公保证本公保证本公

告内容不存在任何虚假记载告内容不存在任何虚假记载告内容不存在任何虚假记载告内容不存在任何虚假记载、、、、误导性陈述或者重大遗漏误导性陈述或者重大遗漏误导性陈述或者重大遗漏误导性陈述或者重大遗漏，，，，并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性、、、、

准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任。。。。

金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司（（（（以下简称以下简称以下简称以下简称““““公司公司公司公司””””））））第第第第三三三三届监事会第届监事会第届监事会第届监事会第十四十四十四十四次会议次会议次会议次会议

于于于于2011201120112011年年年年12121212月月月月26262626日在南京金陵饭店召开日在南京金陵饭店召开日在南京金陵饭店召开日在南京金陵饭店召开。。。。会议应到监事会议应到监事会议应到监事会议应到监事3333名名名名，，，，实到监事实到监事实到监事实到监事3333名名名名。。。。会会会会

议符合议符合议符合议符合《《《《公司法公司法公司法公司法》》》》和和和和《《《《公司章程公司章程公司章程公司章程》》》》的有关规定的有关规定的有关规定的有关规定。。。。会会会会议由监事会主席胡文进先生议由监事会主席胡文进先生议由监事会主席胡文进先生议由监事会主席胡文进先生

主持主持主持主持。。。。

经与会监事审议经与会监事审议经与会监事审议经与会监事审议，，，，会议通过了会议通过了会议通过了会议通过了以下议案以下议案以下议案以下议案：：：：

一一一一、、、、审议通过了审议通过了审议通过了审议通过了《《《《关于提名公司第四届监事会监事关于提名公司第四届监事会监事关于提名公司第四届监事会监事关于提名公司第四届监事会监事候选人的议案候选人的议案候选人的议案候选人的议案》。》。》。》。

公司第三届监事会监事任期将于公司第三届监事会监事任期将于公司第三届监事会监事任期将于公司第三届监事会监事任期将于2011201120112011年年年年12121212月月月月29292929日届满日届满日届满日届满，，，，根据根据根据根据《《《《公司法公司法公司法公司法》、《》、《》、《》、《公公公公

司章程司章程司章程司章程》》》》的有关规定的有关规定的有关规定的有关规定，，，，公司拟进行公司拟进行公司拟进行公司拟进行监事会监事会监事会监事会换届选举换届选举换届选举换届选举。。。。公司第四届监事会由三名公司第四届监事会由三名公司第四届监事会由三名公司第四届监事会由三名

监事监事监事监事（（（（含一名职工代表监事含一名职工代表监事含一名职工代表监事含一名职工代表监事））））组成组成组成组成。。。。

公司监事会同意提名胡文进先生公司监事会同意提名胡文进先生公司监事会同意提名胡文进先生公司监事会同意提名胡文进先生、、、、杨波女士为公司第四届监事会监事候选杨波女士为公司第四届监事会监事候选杨波女士为公司第四届监事会监事候选杨波女士为公司第四届监事会监事候选

人人人人（（（（简历附后简历附后简历附后简历附后）））），，，，并经股东大会选举产生后与职工代表监事共同组成公司第四届并经股东大会选举产生后与职工代表监事共同组成公司第四届并经股东大会选举产生后与职工代表监事共同组成公司第四届并经股东大会选举产生后与职工代表监事共同组成公司第四届

监事会监事会监事会监事会。。。。

本议案将提交公司本议案将提交公司本议案将提交公司本议案将提交公司2012012012012222年第一次临时股东大会年第一次临时股东大会年第一次临时股东大会年第一次临时股东大会审议审议审议审议。。。。

以上提以上提以上提以上提名以逐项表决方式审议名以逐项表决方式审议名以逐项表决方式审议名以逐项表决方式审议。。。。

表决结果均为表决结果均为表决结果均为表决结果均为：：：：同意同意同意同意3333票票票票，，，，反对反对反对反对0000票票票票，，，，弃权弃权弃权弃权0000票票票票。。。。

二二二二、、、、审议通过了审议通过了审议通过了审议通过了《《《《关于确认公司日常关联交易协议的议案关于确认公司日常关联交易协议的议案关于确认公司日常关联交易协议的议案关于确认公司日常关联交易协议的议案》。》。》。》。

根据根据根据根据《《《《上海证券交易所股票上市规则上海证券交易所股票上市规则上海证券交易所股票上市规则上海证券交易所股票上市规则》》》》的有关规定的有关规定的有关规定的有关规定，，，，公司董事会确认公司董事会确认公司董事会确认公司董事会确认：：：：本本本本

公司与南京金陵饭店集团有限公司签订的公司与南京金陵饭店集团有限公司签订的公司与南京金陵饭店集团有限公司签订的公司与南京金陵饭店集团有限公司签订的《《《《综合服务协议综合服务协议综合服务协议综合服务协议》、《》、《》、《》、《注册商标使用注册商标使用注册商标使用注册商标使用

许可协议许可协议许可协议许可协议》、《》、《》、《》、《土地租赁协议土地租赁协议土地租赁协议土地租赁协议》》》》以及本公司控股子公司南京新金陵饭店有限公以及本公司控股子公司南京新金陵饭店有限公以及本公司控股子公司南京新金陵饭店有限公以及本公司控股子公司南京新金陵饭店有限公

司与南京金陵饭店集团有限公司签订的司与南京金陵饭店集团有限公司签订的司与南京金陵饭店集团有限公司签订的司与南京金陵饭店集团有限公司签订的《《《《土地租赁协议土地租赁协议土地租赁协议土地租赁协议》》》》持续有效并继续履行持续有效并继续履行持续有效并继续履行持续有效并继续履行。。。。

 2

鉴于原南京金陵娱乐发展实业有限公司鉴于原南京金陵娱乐发展实业有限公司鉴于原南京金陵娱乐发展实业有限公司鉴于原南京金陵娱乐发展实业有限公司（（（（以下简称以下简称以下简称以下简称““““金陵娱乐金陵娱乐金陵娱乐金陵娱乐””””））））拥有的拥有的拥有的拥有的

樱花苑餐厅房屋产权已樱花苑餐厅房屋产权已樱花苑餐厅房屋产权已樱花苑餐厅房屋产权已无偿划转给南京金陵饭店集团有无偿划转给南京金陵饭店集团有无偿划转给南京金陵饭店集团有无偿划转给南京金陵饭店集团有限公司的全资子公司南限公司的全资子公司南限公司的全资子公司南限公司的全资子公司南

京世界贸易中心有限责任公司京世界贸易中心有限责任公司京世界贸易中心有限责任公司京世界贸易中心有限责任公司（（（（以下简称以下简称以下简称以下简称““““世贸公司世贸公司世贸公司世贸公司””””），），），），本公司与金陵娱乐本公司与金陵娱乐本公司与金陵娱乐本公司与金陵娱乐

签署的签署的签署的签署的《《《《资产委托经营协议书资产委托经营协议书资产委托经营协议书资产委托经营协议书》》》》于于于于2011201120112011年年年年6666月月月月30303030日终止日终止日终止日终止。。。。2011201120112011年年年年7777月月月月1111日日日日，，，，本公司本公司本公司本公司

与世贸公司签署与世贸公司签署与世贸公司签署与世贸公司签署《《《《房屋租赁合同房屋租赁合同房屋租赁合同房屋租赁合同》，》，》，》，由本公司对由本公司对由本公司对由本公司对樱花苑餐厅进行租赁经营樱花苑餐厅进行租赁经营樱花苑餐厅进行租赁经营樱花苑餐厅进行租赁经营，，，，租租租租

赁期限赁期限赁期限赁期限自自自自2011201120112011年年年年7777月月月月1111日至日至日至日至2014201420142014年年年年6666月月月月30303030日止日止日止日止，，，，年租金根据樱花苑餐厅每年年租金根据樱花苑餐厅每年年租金根据樱花苑餐厅每年年租金根据樱花苑餐厅每年GOPGOPGOPGOP的的的的

20%20%20%20%比例计提比例计提比例计提比例计提，，，，于每年年底一次性支付于每年年底一次性支付于每年年底一次性支付于每年年底一次性支付。。。。公司董事会确认公司董事会确认公司董事会确认公司董事会确认：：：：上述上述上述上述《《《《房屋租赁合同房屋租赁合同房屋租赁合同房屋租赁合同》》》》

持续有效并继续履行持续有效并继续履行持续有效并继续履行持续有效并继续履行。。。。

表决结果表决结果表决结果表决结果：：：：3333 票同意票同意票同意票同意，，，，0000 票反对票反对票反对票反对，，，，0000 票弃权票弃权票弃权票弃权。。。。

三三三三、、、、审议通过了审议通过了审议通过了审议通过了《《《《关于和南京世界贸易中心有限责任公司关于和南京世界贸易中心有限责任公司关于和南京世界贸易中心有限责任公司关于和南京世界贸易中心有限责任公司签署签署签署签署<资产委托经资产委托经资产委托经资产委托经

营协议营协议营协议营协议>的议案的议案的议案的议案》。》。》。》。

2009200920092009年年年年1111月月月月1111日日日日，，，，本本本本公司与南京金陵饭店集团有限公司公司与南京金陵饭店集团有限公司公司与南京金陵饭店集团有限公司公司与南京金陵饭店集团有限公司（（（（以下简称以下简称以下简称以下简称""""金陵集团金陵集团金陵集团金陵集团

""""））））续签续签续签续签《《《《资产委托经营协议书资产委托经营协议书资产委托经营协议书资产委托经营协议书》，》，》，》，金陵集团委托金陵集团委托金陵集团委托金陵集团委托本本本本公司对其公司对其公司对其公司对其所所所所属世界贸易中心属世界贸易中心属世界贸易中心属世界贸易中心

楼楼楼楼（（（（以下简称以下简称以下简称以下简称""""世贸楼世贸楼世贸楼世贸楼""""））））6666----17171717层提供管理服务层提供管理服务层提供管理服务层提供管理服务，，，，管理期限自管理期限自管理期限自管理期限自2009200920092009年年年年1111月月月月1111日至日至日至日至2011201120112011

年年年年12121212月月月月31313131日日日日，，，，金陵集团每年向金陵集团每年向金陵集团每年向金陵集团每年向本本本本公司支付公司支付公司支付公司支付100100100100万元管理费用万元管理费用万元管理费用万元管理费用。。。。2011201120112011年年年年1111月月月月1111日日日日，，，，鉴鉴鉴鉴

于于于于本本本本公司对世贸楼管理面积扩大公司对世贸楼管理面积扩大公司对世贸楼管理面积扩大公司对世贸楼管理面积扩大、、、、服务内容增多服务内容增多服务内容增多服务内容增多、、、、人工费用上升人工费用上升人工费用上升人工费用上升，，，，本本本本公司与金公司与金公司与金公司与金

陵集团签订陵集团签订陵集团签订陵集团签订《《《《资产委托经营协议书补充协议资产委托经营协议书补充协议资产委托经营协议书补充协议资产委托经营协议书补充协议》，》，》，》，决定自决定自决定自决定自2011201120112011年年年年1111月月月月1111日至日至日至日至2011201120112011年年年年

12121212月月月月31313131日日日日，，，，在前述在前述在前述在前述《《《《资产委托经营协议书资产委托经营协议书资产委托经营协议书资产委托经营协议书》》》》管理费用的基础上管理费用的基础上管理费用的基础上管理费用的基础上，，，，金陵集团向金陵集团向金陵集团向金陵集团向本本本本

公司追加管理费用公司追加管理费用公司追加管理费用公司追加管理费用60606060万元万元万元万元////年年年年。。。。2010201020102010年年年年3333月月月月31313131日日日日，，，，本本本本公司与南京金陵百货有限责公司与南京金陵百货有限责公司与南京金陵百货有限责公司与南京金陵百货有限责

任公司任公司任公司任公司（（（（以下简称以下简称以下简称以下简称""""金陵百货金陵百货金陵百货金陵百货""""））））签订签订签订签订《《《《资产委托经营协议书资产委托经营协议书资产委托经营协议书资产委托经营协议书》，》，》，》，金陵百货委托金陵百货委托金陵百货委托金陵百货委托

本本本本公司对其拥有的世贸楼公司对其拥有的世贸楼公司对其拥有的世贸楼公司对其拥有的世贸楼1111----5555层进行经营管理层进行经营管理层进行经营管理层进行经营管理，，，，管理期限自管理期限自管理期限自管理期限自2010201020102010年年年年4444月月月月1111日至日至日至日至2013201320132013

年年年年3333月月月月31313131日日日日，，，，金陵百货每年向金陵百货每年向金陵百货每年向金陵百货每年向本本本本公司支付公司支付公司支付公司支付60606060万元管理费用万元管理费用万元管理费用万元管理费用。。。。

    鉴于世贸楼鉴于世贸楼鉴于世贸楼鉴于世贸楼1111----17171717层房产已无偿划转给金陵集团的全资子公司层房产已无偿划转给金陵集团的全资子公司层房产已无偿划转给金陵集团的全资子公司层房产已无偿划转给金陵集团的全资子公司南京世界贸南京世界贸南京世界贸南京世界贸

易中心有限责任公司易中心有限责任公司易中心有限责任公司易中心有限责任公司（（（（以下简称以下简称以下简称以下简称““““世贸公司世贸公司世贸公司世贸公司””””），），），），世贸楼房屋世贸楼房屋世贸楼房屋世贸楼房屋产权人由金陵集产权人由金陵集产权人由金陵集产权人由金陵集

团和金陵百货变更为世贸公司团和金陵百货变更为世贸公司团和金陵百货变更为世贸公司团和金陵百货变更为世贸公司，，，，本公司与金陵百货签本公司与金陵百货签本公司与金陵百货签本公司与金陵百货签署的署的署的署的《《《《资产委托经营协议资产委托经营协议资产委托经营协议资产委托经营协议

书书书书》》》》于于于于2011201120112011年年年年12121212月月月月31313131日提前终止日提前终止日提前终止日提前终止；；；；同时同时同时同时，，，，本公司本公司本公司本公司与世贸公司签署与世贸公司签署与世贸公司签署与世贸公司签署《《《《资产委托经资产委托经资产委托经资产委托经

营协议书营协议书营协议书营协议书》，》，》，》，继续对世贸楼继续对世贸楼继续对世贸楼继续对世贸楼1111----17171717层层层层进行经营进行经营进行经营进行经营管理管理管理管理，，，，管理期限管理期限管理期限管理期限2012201220122012年年年年1111月月月月1111日至日至日至日至2014201420142014

年年年年12121212月月月月31313131日日日日，，，，世贸楼世贸楼世贸楼世贸楼1111----17171717层的营业收入归层的营业收入归层的营业收入归层的营业收入归世贸公司世贸公司世贸公司世贸公司，，，，所有经营费用和税金由所有经营费用和税金由所有经营费用和税金由所有经营费用和税金由世世世世

 3

贸公司贸公司贸公司贸公司承担承担承担承担，，，，世贸公司每年向本公司支付世贸公司每年向本公司支付世贸公司每年向本公司支付世贸公司每年向本公司支付220220220220万元管理费用万元管理费用万元管理费用万元管理费用。。。。

表决结果表决结果表决结果表决结果：：：：3333 票同意票同意票同意票同意，，，，0000 票反对票反对票反对票反对，，，，0000 票弃权票弃权票弃权票弃权。。。。

公司监事会公司监事会公司监事会公司监事会针对上述针对上述针对上述针对上述第二项第二项第二项第二项、、、、第三项议案第三项议案第三项议案第三项议案发表如下意见发表如下意见发表如下意见发表如下意见：：：：公司与南京金陵公司与南京金陵公司与南京金陵公司与南京金陵

饭店集团有限公司及其他关联方签署的日常关联交易协议饭店集团有限公司及其他关联方签署的日常关联交易协议饭店集团有限公司及其他关联方签署的日常关联交易协议饭店集团有限公司及其他关联方签署的日常关联交易协议，，，，是董事会依据公司是董事会依据公司是董事会依据公司是董事会依据公司

日常经营实际情况做出的决定日常经营实际情况做出的决定日常经营实际情况做出的决定日常经营实际情况做出的决定，，，，属于正常的商业行为属于正常的商业行为属于正常的商业行为属于正常的商业行为，，，，符合公司发展战略和长符合公司发展战略和长符合公司发展战略和长符合公司发展战略和长

远利益远利益远利益远利益。。。。相关决策理由充分相关决策理由充分相关决策理由充分相关决策理由充分，，，，审核程序符合法律审核程序符合法律审核程序符合法律审核程序符合法律、、、、行政法规和行政法规和行政法规和行政法规和《《《《公司章程公司章程公司章程公司章程》》》》的的的的

规定规定规定规定，，，，不存在损害公司和股东整体利益的情形不存在损害公司和股东整体利益的情形不存在损害公司和股东整体利益的情形不存在损害公司和股东整体利益的情形，，，，董董董董事会成员在上述日常关联交事会成员在上述日常关联交事会成员在上述日常关联交事会成员在上述日常关联交

易事项的判断和审查方面履行了诚信尽职义务易事项的判断和审查方面履行了诚信尽职义务易事项的判断和审查方面履行了诚信尽职义务易事项的判断和审查方面履行了诚信尽职义务。。。。监事会监事会监事会监事会同意同意同意同意上述上述上述上述第二项第二项第二项第二项、、、、第三第三第三第三

项议案所涉及的项议案所涉及的项议案所涉及的项议案所涉及的日常关联交易事项日常关联交易事项日常关联交易事项日常关联交易事项。。。。

特此公告特此公告特此公告特此公告。。。。

金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司

监事会监事会监事会监事会

2011201120112011 年年年年 12121212 月月月月 27272727 日日日日

 4

附附附附：：：：监事候选人简历监事候选人简历监事候选人简历监事候选人简历

胡文进先生胡文进先生胡文进先生胡文进先生，，，，1959195919591959 年年年年 3333 月出生月出生月出生月出生，，，，大专大专大专大专，，，，会计师会计师会计师会计师。。。。2008200820082008 年年年年 12121212 月起月起月起月起至今至今至今至今担任担任担任担任

本公司监事会主席本公司监事会主席本公司监事会主席本公司监事会主席。。。。现任本公司总经现任本公司总经现任本公司总经现任本公司总经理助理理助理理助理理助理。。。。历任金陵大厦财务部主任历任金陵大厦财务部主任历任金陵大厦财务部主任历任金陵大厦财务部主任，，，，昆明昆明昆明昆明

滇池花园酒店财务部经理滇池花园酒店财务部经理滇池花园酒店财务部经理滇池花园酒店财务部经理，，，，金陵商务旅行社行政总监金陵商务旅行社行政总监金陵商务旅行社行政总监金陵商务旅行社行政总监，，，，原金陵饭店财务部副主原金陵饭店财务部副主原金陵饭店财务部副主原金陵饭店财务部副主

任任任任、、、、主任主任主任主任、、、、本公司财务部总监本公司财务部总监本公司财务部总监本公司财务部总监。。。。

杨波女士杨波女士杨波女士杨波女士，，，，1964196419641964 年年年年 12121212 月出生月出生月出生月出生，，，，大专大专大专大专，，，，会计师会计师会计师会计师。。。。2004200420042004 年年年年 6666 月起至今担任本月起至今担任本月起至今担任本月起至今担任本

公司监事公司监事公司监事公司监事。。。。现任南京金陵饭店集团有限公司人力资源部副现任南京金陵饭店集团有限公司人力资源部副现任南京金陵饭店集团有限公司人力资源部副现任南京金陵饭店集团有限公司人力资源部副经理经理经理经理。。。。历任原南京金历任原南京金历任原南京金历任原南京金

陵饭店财务部收入审计主管陵饭店财务部收入审计主管陵饭店财务部收入审计主管陵饭店财务部收入审计主管、、、、会计组主管会计组主管会计组主管会计组主管、、、、分析组主管分析组主管分析组主管分析组主管，，，，南京金陵娱乐发展实南京金陵娱乐发展实南京金陵娱乐发展实南京金陵娱乐发展实

业有限公司财务部主任业有限公司财务部主任业有限公司财务部主任业有限公司财务部主任，，，，南京金陵饭店集团有限公司综合财务部主任助理南京金陵饭店集团有限公司综合财务部主任助理南京金陵饭店集团有限公司综合财务部主任助理南京金陵饭店集团有限公司综合财务部主任助理、、、、审审审审

计部主任计部主任计部主任计部主任。。。。

以上以上以上以上 2 名监事候选人均名监事候选人均名监事候选人均名监事候选人均未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交

易所惩戒易所惩戒易所惩戒易所惩戒。。。。

以上以上以上以上 2222 名名名名监事候选人已声明自己符合法律规定的监事任职条件监事候选人已声明自己符合法律规定的监事任职条件监事候选人已声明自己符合法律规定的监事任职条件监事候选人已声明自己符合法律规定的监事任职条件，，，，并声明愿并声明愿并声明愿并声明愿

意担任金陵饭店股份有限公司监事意担任金陵饭店股份有限公司监事意担任金陵饭店股份有限公司监事意担任金陵饭店股份有限公司监事，，，，履行相应的职责与义务履行相应的职责与义务履行相应的职责与义务履行相应的职责与义务。。。。